
Virksomhedsfokus ApS

CVR-nr.: 40990747

Algade 70D, 2. tv
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2024

Jann Hemmingsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Virksomhedsfokus ApS
Algade 70D, 2. tv
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 40990747
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne for regnskabsåret 2023 og anses således ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Udsædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling af årsrapportens poster.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.651	38.605
Resultat af ordinær primær drift		-3.651	38.605
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.520	1.440
Andre finansielle indtægter		37	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.454
Ordinært resultat før skat		10.906	38.591
Skat af årets resultat		-2.398	-8.646
Årets resultat		8.508	29.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-30.000
Overført resultat		8.508	1.045
I alt		8.508	29.945

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.956	
Andre tilgodehavender			8.416
Tilgodehavender i alt		2.956	8.416
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.600	100.640
Værdipapirer og kapitalandele i alt		113.600	100.640
Likvide beholdninger		4.513	26.620
Omsætningsaktiver i alt		121.069	135.676
AKTIVER I ALT		121.069	135.676

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		36.940	28.431
Forslag til udbytte			58.900
Egenkapital i alt		76.940	127.331
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		44.129	1.131
Skyldig selskabsskat			2.646
Skyldig moms og afgifter			4.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.129	8.345
Gældsforpligtelser i alt		44.129	8.345
PASSIVER I ALT		121.069	135.676

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret